Juiz de Fora
Prefeitura

Memorando no 836/2021/SS/Gabinete JG 	Juiz de Fora, 11 de Novembro de 2021

De: Ana Cristina de Lima Pimento,
Secretária de Saúde

Para: Maria Aparecida Louzada
Secretária de Governo / SG

Referência: Pedido de Informação n° 27212021 CM
Memorando n° 62.815/2021 SG

Prezada Secretária,

Em atendimento a solicitação da Secretaria de Governo, e em atenção aos
expedientes supracitados;

Informamos que os repasses aos prestadores de serviços são oriundos de

diferentes fontes de recursos, podendo ser da administração federal, estadual ou

municipal, além de emendas parlamentares, o que em parte condiciona as ações do

Município. Os pagamentos são realizados regularmente, após instrução do respectivo
processo.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos disponíveis para

prestar as demais informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

Luíca G'iii A. marães
Secretda Ad;urta de Saúda
:-1- 2fC;IfF, 	Ju[z. de Fora

Ana 'Cristina d.e Lifir(Pimentel
cret ria de Sa'-de

Secretaria de Saúde
Rua R lfeld. 1.400 — Centro — CEP: 36.016-000 — Tel: (32) 3690-8387

Juiz de Fora — MG

	Page 1